



Ciudad de México, a 19 de octubre de 2017 OFICIO NÚMERO: ALDF/CAE/198/17

DIP. NURY DELIA RUÍZ OVANDO INTEGRANTE DEL COMITÉ DE ASUNTOS EDITORIALES.

PRESENTE.

Estimada Diputada:

Con fundamento en el artículo 79 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 49 y 54 del Reglamento Interior de la Asamblea Legislativa, y de acuerdo al oficio N° ALDF/VIIL/CG/059/15 enviado por el Secretario Técnico de la Comisión de Gobierno, nos permitimos convocarle a la Vigésima Tercera Sesión Ordinaria del Comité de Asuntos Editoriales, el próximo martes 24 de octubre del año en curso, a las 9:00 horas, en el Salón "Luis Donaldo Colosio" del edificio ubicado en Donceles esquina Allende, colonia Centro, Delegación Cuauhtémoc, Código Postal 06060; misma que se llevará a cabo conforme al orden del día que se anexa a la presente.

DIP. NURY DELIA RUIZ OVANDO
VIGECORONACION
MOVIMIENTO CIUDADANO
2 0 OCT 2017
Recibió: Darka Pro
Hora: 11:17 ho

DIP. REBECA PERALTA LEÓN
PRESIDENTA

ASAMBLEA LEGISLATIVA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, VII LEGISLATURA PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN NÚMERO 7, QUINTO PISO, OFICINA 510, COLONIA CENTRO HISTÓRICO, DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, C.P. 03000, TELÉFONOS 5130-1900 EXT. 2522 Y 2534





Ciudad de México, a 19 de octubre de 2017 OFICIO NÚMERO: ALDF/CAE/197/17

DIP. DUNIA LUDLOW DELOYA INTEGRANTE DEL COMITÉ DE ASUNTOS EDITORIALES.

PRESENTE.

Estimada Diputada:

Con fundamento en el artículo 79 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 49 y 54 del Reglamento Interior de la Asamblea Legislativa, y de acuerdo al oficio N° ALDF/VIIL/CG/059/15 enviado por el Secretario Técnico de la Comisión de Gobierno, nos permitimos convocarle a la Vigésima Tercera Sesión Ordinaria del Comité de Asuntos Editoriales, el próximo martes 24 de octubre del año en curso, a las 9:00 horas, en el Salón "Luis Donaldo Colosio" del edificio ubicado en Donceles esquina Allende, colonia Centro, Delegación Cuauhtémoc, Código Postal 06060; misma que se llevará a cabo conforme al orden del día que se anexa a la presente.

Atentamente.

DIP. RÈBECA PERALTA LEÓN **PRESIDENTA**

ASAMBLEA LEGISLATIVA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, VII LEGISLATURA PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN NÚMERO 7, QUINTO PISO, OFICINA 510, COLONIA CENTRO HISTÓRICO, DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, C.P. 03000, TELÉFONOS 5130-1900 EXT. 2522 Y 2534





Ciudad de México, a 19 de octubre de 2017 OFICIO NÚMERO: ALDF/CAE/200/17

DIP. CÉSAR ARNULFO CRAVIOTO ROMERO COORDINADOR DEL GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO MORENA EN LA ASAMBLEA LEGISLATIVA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, VII LEGISLATURA.

PRESENTE.

Estimado Diputado:

Con fundamento en el artículo 79 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 49 y 54 del Reglamento Interior de la Asamblea Legislativa, y de acuerdo al oficio N° ALDF/VIIL/CG/059/15 enviado por el Secretario Técnico de la Comisión de Gobierno, nos permitimos convocarle a la Vigésima Tercera Sesión Ordinaria del Comité de Asuntos Editoriales, el próximo martes 24 de octubre del año en curso, a las 9:00 horas, Luis Donaldo Colosio" del edificio ubicado en Donceles esquina Allende, colonia Centro, Delegación Cuauhtémoc, Códígo Postal 06060; misma que se llevará a cabo conforme al orden del día que se anexa a la presente.

Por lo anteriormente expuesto le solicito atentamente gire sus apreciables instrucciones a los Diputados integrantes del Grupo Parlamentario de Morena, que pertenecen al Comité de Asuntos Editoriales, para que concurran a la sesión en comento.

DIP. REBECA PERALTA LEÓN PRESIDENTA.

DIP CESAR ARNULFO CRAVIOTO ROMERO
COORDINADOR GRUPO
PARLAMENTARIO MORENA

1 9 OCT 2017

Recibió: 34.24

ASAMBLEA LEGISLATIVA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, VII LEGISLATURA
PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN NÚMERO 7, QUINTO PISO, OFICINA 510, COLONIA CENTRO
HISTÓRICO, DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, C.P. 03000, TELÉFONOS 5130-1900 EXT. 2522 Y 2534





Ciudad de México, a 19 de octubre de 2017 OFICIO NÚMERO: ALDF/CAE/199/17

DIP. LUISA YANIRA ALPÍZAR CASTELLANOS INTEGRANTE DEL COMITÉ DE ASUNTOS EDITORIALES.

PRESENTE.

Estimada Diputada:

Con fundamento en el artículo 79 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 49 y 54 del Reglamento Interior de la Asamblea Legislativa, y de acuerdo al oficio N° ALDF/VIIL/CG/059/15 enviado por el Secretario Técnico de la Comisión de Gobierno, nos permitimos convocarle a la Vigésima Tercera Sesión Ordinaria del Comité de Asuntos Editoriales, el próximo martes 24 de octubre del año en curso, a las 9:00 horas, en el Salón "Luis Donaldo Colosio" del edificio ubicado en Donceles esquina Allende, colonia Centro, Delegación Cuauhtémoc, Código Postal 06060; misma que se llevará a cabo conforme al orden del día que se anexa a la presente.

Atentamente

DIP. REBECA PERALTA LEÓN PRESIDENTA

Recibic Sondia Gaveron

ASAMBLEA LEGISLATIVA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, VII LEGISLATURA

PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN NÚMERO 7, QUINTO PISO, OFICINA 510, COLONIA CENTRO HISTÓRICO, DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, C.P. 03000, TELÉFONOS S130-1900 EXT. 2522 Y 2534



Ciudad de México, a 19 de octubre de 2017 OFICIO NÚMERO: ALDF/CAE/196/17

DIP. JORGE ROMERO HERRERA VICEPRESIDENTE DEL COMITÉ DE ASUNTOS EDITORIALES.

PRESENT É.

Estimado Diputado:

Con fundamento en el artículo 79 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 49 y 54 del Reglamento Interior de la Asamblea Legislativa, y de acuerdo al oficio N° ALDF/VIIL/CG/059/15 enviado por el Secretario Técnico de la Comisión de Gobierno, nos permitimos convocarle a la Vigésima Tercera Sesión Ordinaria del Comité de Asuntos Editoriales, el próximo martes 24 de octubre del año en curso, a las 9:00 horas, en el Salón "Luis Donaldo Colosio" del edificio ubicado en Donceles esquina Allende, colonia Centro, Delegación Cuauhtémoc, Código Postal 06060; misma que se llevará a cabo conforme al orden del día que se anexa a la presente.

Atentamente.

121

DIP. REBECA PERALTA LEÓN PRESIDENTA

DIP. JORGE ROMERO MERRERA
SECRETARÍA DE LA COMISIÓN DE GOBIERNO
2 0 OCT 2017
VII LEGISLATURA
NOMBRE: